2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2015

                                  № 1506
г.Лабинск

О подготовке проекта межевания территории по адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, Лабинский район,
Лабинское городское поселение, г.Лабинск, ул.Тимирязева, 5
Рассмотрев заявление Полагаевой Любови Ивановны, Олейниковой Светланы Викторовны и Скрынникова Юрия Николаевича, в соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1.
Разрешить Полагаевой Любови Ивановне, Олейниковой Светлане Викторовне и Скрынникову Юрию Николаевичу подготовить проект межевания территории по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское поселение, г. Лабинск,                                    ул. Тимирязева, 5.
2.
Рекомендовать Полагаевой Любови Ивановне, Олейниковой Светлане Викторовне и Скрынникову Юрию Николаевичу, один экземпляр утвержденной в установленном порядке документации передать в администрацию Лабинского городского поселения Лабинского района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3.
Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Лабинского городского поселения Лабинского района в сети «Интернет».
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района В.А.Пилиджаньяна.
5.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

         А.Н.Матыченко